

**Wykaz zmian do korekty  
jednostkowego i  
skonsolidowanego raportu  
kwartalnego  
Fachowcy.pl Ventures S.A.  
za okres  
01.10.2017 - 31.12.2017**

**Warszawa, dnia 6 lutego 2019 roku**

Zarząd Emitenta w związku z opublikowaniem w dniu 1 czerwca 2018 roku zatwierdzonego przez biegłego rewidenta odpowiednio jednostkowego sprawozdania finansowego Fachowcy.pl Ventures S.A. w restrukturyzacji oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Fachowcy.pl, przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za czwarty kwartał 2017 roku. Korekta raportu kwartalnego dotyczy korekty rocznych, a przez to również kwartalnych wyników finansowych w sprawozdaniu jednostkowym Emitenta oraz sprawozdaniu skonsolidowanym za 2017 rok.

#### **Powód opublikowanej korekty**

Z uwagi na fakt, iż na przełomie 2017 i 2018 roku Emitent był w trakcie procedury rozpoczęcia przyspieszonego postępowania układowego, nie dokonano prawidłowej wyceny inwestycji długoterminowych, których zmiana wartości na koniec 2017 roku przyczyniła się w największym stopniu do powstania różnicy pomiędzy danymi przekazanymi raportem kwartalnym za IV kwartał 2017 roku, a danymi finansowymi przekazanymi za 2017 roku wraz z opinią biegłego rewidenta.

**I.1 Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2017 roku opublikowane raportem kwartalnym w dniu 14 lutego 2018 roku**

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017</b>	<b>Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017</b>
Przychody netto ze sprzedaży	4 186 620,19	4 641 651,23	1 426 003,02	-466 006,52
Amortyzacja	569 972,39	278 277,39	147 556,91	65 927,41
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-4 242 388,01	-11 158 951,10	154 522,25	-4 050 810,82
Zysk/strata brutto	-4 453 902,78	-11 660 627,18	-45 937,50	-4 185 840,20
Zysk/strata netto	-4 453 902,78	-11 660 627,18	-45 937,50	-4 185 840,20

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017</b>
Kapitał własny	11 639 842,97	-20 784,21
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	7 022 235,45	6 115 724,41
Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 680 000,00
Zobowiązania krótkoterminowe	5 149 066,58	14 971 261,54

**I.2 Wybrane jednostkowe dane finansowe za IV kwartał 2017 roku – korekta danych**

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*</b>	<b>Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017</b>
Przychody netto ze sprzedaży	4 186 620,19	4 650 172,77	1 426 003,02	-457 484,98
Amortyzacja	569 972,39	265 265,62	147 556,91	52 915,64
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-4 242 388,01	-12 120 597,32	154 522,25	-5 012 457,04
Zysk/strata brutto	-4 453 902,78	-22 936 891,84	-45 937,50	-15 462 104,86
Zysk/strata netto	-4 453 902,78	-22 936 891,84	-45 937,50	-15 462 104,86

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017*</b>
Kapitał własny	11 639 842,97	-11 297 048,87
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	7 022 235,45	3 630 085,08
Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 800 770,11
Zobowiązania krótkoterminowe	5 149 066,58	13 366 595,40

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## II.1 Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2017 roku opublikowane raportem kwartalnym w dniu 14 lutego 2018 roku

<b>Grupa Fachowcy.pl Ventures</b>	<b>Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017</b>	<b>Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017</b>
Przychody netto ze sprzedaży	4 986 557,57	6 017 396,80	1 623 834,16	-539 180,56
Amortyzacja	1 427 385,67	761 962,42	154 696,75	180 392,84
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-4 823 950,06	-7 282 848,76	99 810,36	-4 735 692,00
Zysk/strata brutto	-6 343 382,43	-9 375 445,93	-414 060,80	-5 250 489,06
Zysk/strata netto	-6 118 527,95	-9 823 707,17	-408 849,96	-5 117 099,99

<b>Grupa Fachowcy.pl Ventures</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017</b>
Kapitał własny	1 476 266,15	(8 347 441,05)
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	5 511 783,14	4 365 844,50
Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 805 163,19
Zobowiązania krótkoterminowe	10 511 550,58	13 934 239,40

## II.2 Skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał 2017 roku - korekta danych

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*</b>	<b>Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016</b>	<b>Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017</b>
Przychody netto ze sprzedaży	4 986 557,57	6 026 240,94	1 623 834,16	-530 336,42
Amortyzacja	1 427 385,67	748 950,65	154 696,75	167 381,07
Zysk/strata na działalności operacyjnej	-4 823 950,06	-7 589 689,06	99 810,36	-5 042 532,30
Zysk/strata brutto	-6 343 382,43	-11 069 929,23	-414 060,80	-6 944 972,35
Zysk/strata netto	-6 118 527,95	-11 475 859,68	-408 849,96	-6 769 252,50

<b>Fachowcy.pl Ventures S.A.</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017*</b>
Kapitał własny	1 476 266,15	(9 999 593,56)
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	5 511 783,14	3 950 395,77
Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 925 933,30
Zobowiązania krótkoterminowe	10 511 550,58	14 421 392,80

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za IV kwartał 2017 roku - dane opublikowane raportem kwartalnym w dniu 14 lutego 2018 roku

1. Jednostkowy bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2016	Na dzień 31.12.2017
<b>Aktywa</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>8 500 364,48</b>	<b>11 257 996,83</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	254 420,31	85 041,98
II. Rzeczowe aktywa trwałe	125 786,92	212 390,92
III. Należności długoterminowe	0	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	8 008 564,25	10 960 563,93
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 593,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>9 175 061,29</b>	<b>7 922 016,60</b>
I. Zapasy	0,00	5 540,31
II. Należności krótkoterminowe	7 022 235,45	6 115 724,41
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 139 486,59	1 501 000,59
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 339,25	299 751,29
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>17 675 425,77</b>	<b>19 180 013,43</b>
<b>Pasywa</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>11 639 842,97</b>	<b>-20 784,21</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 102 172,20	14 102 172,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	12 636 342,88	12 636 342,88
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 644 769,33	-15 098 672,11
VI. Zysk (strata) netto	-4 453 902,78	-11 660 627,18
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 035 582,80</b>	<b>19 200 797,64</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	105 019,12	247 789,23
II. Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 680 000,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	5 149 066,58	14 971 261,54
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0	301 746,87
<b>Pasywa razem</b>	<b>17 675 425,77</b>	<b>19 180 013,43</b>

## 2. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>4 186 620,19</b>	<b>4 641 651,23</b>	<b>1 426 003,02</b>	<b>-466 006,52</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 186 620,19	4 535 009,16	1 426 003,02	-466 006,52
II. Zmiana stanu produktów	0	0,00	0	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0	0,00	0	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i mater.	0	106 642,07	0	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>11 740 155,92</b>	<b>15 518 165,45</b>	<b>4 580 671,80</b>	<b>3 300 825,05</b>
I. Amortyzacja	569 972,39	278 277,39	147 556,91	65 927,41
II. Zużycie materiałów i energii	404 287,71	416 450,09	127 395,41	106 172,20
III. Usługi obce	4 569 026,02	6 933 899,68	1 795 854,59	1 882 601,05
IV. Podatki i opłaty	57 880,56	40 309,85	6 718,68	-2 218,84
V. Wynagrodzenia	5 125 333,73	6 387 659,69	1 920 478,63	988 042,01
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	786 545,00	1 078 889,24	453 299,34	176 012,18
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	227 110,51	368 719,27	129 368,24	84 289,04
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	13 960,24	0	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-7 553 535,73</b>	<b>-10 876 514,22</b>	<b>-3 154 668,78</b>	<b>-3 766 831,57</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3 660 656,25</b>	<b>21 933,50</b>	<b>3 645 445,25</b>	<b>12 493,87</b>
I. Zysk z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	15 141,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-70,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	3 645 515,25	21 933,50	3 645 515,25	12 493,87
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>349 508,53</b>	<b>304 370,38</b>	<b>336 254,22</b>	<b>296 473,12</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	220 000,00	0,00	220 000,00
III. Inne koszty operacyjne	349 508,53	84 370,38	336 254,22	76 473,12
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 242 388,01</b>	<b>-11 158 951,10</b>	<b>154 522,25</b>	<b>-4 050 810,82</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>70 040,70</b>	<b>93 053,01</b>	<b>56 532,52</b>	<b>93 053,01</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	70 040,70	93 053,01	56 532,52	93 053,01
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>281 555,47</b>	<b>594 729,09</b>	<b>256 992,27</b>	<b>228 082,39</b>
I. Odsetki	104 877,08	532 366,07	100 148,83	285 877,73
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	176 678,39	62 363,02	156 843,44	-57 795,34
<b>I. Zysk (strata) brutto</b>	<b>-4 453 902,78</b>	<b>-11 660 627,18</b>	<b>-45 937,50</b>	<b>-4 185 840,20</b>
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto</b>	<b>-4 453 902,78</b>	<b>-11 660 627,18</b>	<b>-45 937,50</b>	<b>-4 185 840,20</b>

### 3. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-4 453 902,78	-11 660 627,18	-45 937,50	-4 185 840,20
II.	Korekty razem	-2 088 086,83	7 312 618,81	-2 890 615,86	3 059 182,77
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 541 989,61	-4 348 008,37	-2 936 553,36	-1 126 657,43
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	0,00	-52 098,37	0,00	-311 210,88
II.	Wydatki	936 249,45	3 134 490,97	-25 254,13	6 156,10
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-936 249,45	-3 186 589,34	25 254,13	-317 366,98
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	9 452 215,39	7 009 969,23	2 353 550,51	1 501 334,75
II.	Wydatki	1 249 101,40	165 955,89	9 817,11	9 559,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 203 113,99	6 844 013,34	2 343 733,40	1 491 774,86
D.	Przepływy pieniężne netto razem	724 874,93	-690 584,37	-567 565,83	47 750,45
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	724 874,93	-690 584,37	-567 565,83	47 750,45
F.	Środki pieniężne na początek okresu	27 676,73	752 551,66	1 320 117,49	14 216,84
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	752 551,66	61 967,29	752 551,66	61 967,29

### 4. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8 570 907,31	11 639 842,97	11 238 570,91	4 165 055,99
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	7 853 116,55	11 639 842,97	11 238 570,91	4 165 055,99
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 639 842,97	-20 784,21	11 639 842,97	-20 784,21
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 639 842,97	-20 784,21	11 639 842,97	-20 784,21

### III. Jednostkowe kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Fachowcy.pl Ventures S.A za IV kwartał 2017 – korekta danych

#### 5. Jednostkowy bilans

Pozycja	Na dzień 31.12.2016	Na dzień 31.12.2017*
<b>Aktywa</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>8 500 364,48</b>	<b>1 339 603,89</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	254 420,31	85 041,98
II. Rzeczowe aktywa trwałe	125 786,92	83 135,35
III. Należności długoterminowe	0	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	8 008 564,25	1 171 426,56
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 593,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>9 175 061,29</b>	<b>4 955 459,62</b>
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	7 022 235,45	3 630 085,08
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 139 486,59	1 025 623,25
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	13 339,25	299 751,29
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>17 675 425,77</b>	<b>6 295 063,51</b>
<b>Pasywa</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>11 639 842,97</b>	<b>-11 297 048,87</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 102 172,20	14 102 172,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	12 636 342,88	12 636 342,88
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-10 644 769,33	-15 098 672,11
VI. Zysk (strata) netto	-4 453 902,78	-22 936 891,84
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>6 035 582,80</b>	<b>17 592 112,38</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	105 019,12	123 000,00
II. Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 800 770,11
III. Zobowiązania krótkoterminowe	5 149 066,58	13 366 595,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0	301 746,87
<b>Pasywa razem</b>	<b>17 675 425,77</b>	<b>6 295 063,51</b>

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta



## 6. Jednostkowy rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>4 186 620,19</b>	<b>4 650 172,77</b>	<b>1 426 003,02</b>	<b>-457 484,98</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 186 620,19	4 543 530,70	1 426 003,02	-457 484,98
II. Zmiana stanu produktów	0	0,00	0	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0	0,00	0	0,00
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i mater.	0	106 642,07	0	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>11 740 155,92</b>	<b>15 744 595,16</b>	<b>4 580 671,80</b>	<b>3 527 254,76</b>
I. Amortyzacja	569 972,39	265 265,62	147 556,91	52 915,64
II. Zużycie materiałów i energii	404 287,71	420 895,09	127 395,41	110 617,20
III. Usługi obce	4 569 026,02	6 945 541,45	1 795 854,59	1 894 242,82
IV. Podatki i opłaty	57 880,56	247 407,85	6 718,68	204 879,16
V. Wynagrodzenia	5 125 333,73	6 387 659,69	1 920 478,63	988 042,01
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	786 545,00	1 083 437,84	453 299,34	180 560,78
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	227 110,51	380 427,38	129 368,24	95 997,15
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	13 960,24	0	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-7 553 535,73</b>	<b>-11 094 422,39</b>	<b>-3 154 668,78</b>	<b>-3 984 739,74</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3 660 656,25</b>	<b>185 620,70</b>	<b>3 645 445,25</b>	<b>176 181,07</b>
I. Zysk z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	15 141,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	-70,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	3 645 515,25	185 620,70	3 645 515,25	176 181,07
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>349 508,53</b>	<b>1 211 795,63</b>	<b>336 254,22</b>	<b>1 203 898,37</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	1 072 067,26	0,00	1 072 067,26
III. Inne koszty operacyjne	349 508,53	139 728,37	336 254,22	131 831,11
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 242 388,01</b>	<b>-12 120 597,32</b>	<b>154 522,25</b>	<b>-5 012 457,04</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>70 040,70</b>	<b>93 059,15</b>	<b>56 532,52</b>	<b>93 059,15</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	70 040,70	93 053,01	56 532,52	93 053,01
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	6,14	0,00	6,14
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>281 555,47</b>	<b>10 909 353,67</b>	<b>256 992,27</b>	<b>10 542 706,97</b>
I. Odsetki	104 877,08	586 495,07	100 148,83	340 006,73
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	10 264 514,71	0,00	10 264 514,71
IV. Inne	176 678,39	58 343,89	156 843,44	-61 814,47
<b>I. Zysk (strata) brutto</b>	<b>-4 453 902,78</b>	<b>-22 936 891,84</b>	<b>-45 937,50</b>	<b>-15 462 104,86</b>
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00		0,00
<b>L. Zysk (strata) netto</b>	<b>-4 453 902,78</b>	<b>-22 936 891,84</b>	<b>-45 937,50</b>	<b>-15 462 104,86</b>

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 7. Jednostkowy rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-4 453 902,78	-22 936 891,84	-45 937,50	-15 462 104,86
II.	Korekty razem	-2 088 086,83	19 769 430,42	-2 890 615,86	15 515 994,38
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-6 541 989,61	-3 167 461,42	-2 936 553,36	53 889,52
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	0,00	905 698,37	0,00	646 585,86
II.	Wydatki	936 249,45	3 988 090,97	-25 254,13	859 756,10
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-936 249,45	-3 082 392,60	25 254,13	-213 170,24
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	9 452 215,39	5 728 969,23	2 353 550,51	220 334,75
II.	Wydatki	1 249 101,40	169 699,58	9 817,11	13 303,58
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 203 113,99	5 559 269,65	2 343 733,40	207 031,17
D.	Przepływy pieniężne netto razem	724 874,93	-690 584,37	-567 565,83	47 750,45
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	724 874,93	-690 584,37	-567 565,83	47 750,45
F.	Środki pieniężne na początek okresu	27 676,73	752 551,66	1 320 117,49	14 216,84
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	752 551,66	61 967,29	752 551,66	61 967,29

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 8. Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale zakładowym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	8 570 907,31	11 639 842,97	11 238 570,91	4 165 055,99
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	7 853 116,55	11 639 842,97	11 238 570,91	4 165 055,99
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	11 639 842,97	-11 297 048,87	11 639 842,97	-11 297 048,87
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	11 639 842,97	-11 297 048,87	11 639 842,97	-11 297 048,87

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

**IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2017 r. – dane opublikowane raportem kwartalnym w dniu 14 lutego 2018 roku**

**1. Skonsolidowany bilans**

<b>Pozycja</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017</b>
<b>Aktywa</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>5 648 429,69</b>	<b>4 044 993,03</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	1 082 130,77	605 966,24
II. Rzeczowe aktywa trwałe	143 290,84	224 367,16
III. Należności długoterminowe	0	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 443 355,65	966 699,70
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 593,00	0,00
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2 868 059,43	2 247 959,93
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>7 636 884,24</b>	<b>6 797 885,60</b>
I. Zapasy	0,00	379 780,31
II. Należności krótkoterminowe	5 511 783,14	4 365 844,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 111 033,85	1 749 714,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14 067,25	302 546,79
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>13 285 313,93</b>	<b>10 842 878,63</b>
<b>Pasywa</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>1 476 266,15</b>	<b>-8 347 441,05</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 102 172,20	14 102 172,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	12 636 342,88	12 636 342,88
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-19 143 720,98	-25 262 248,96
VI. Zysk (strata) netto	-6 118 527,95	-9 823 707,17
<b>B. Kapitał mniejszości</b>	<b>210 898,55</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Ujemna wartość firmy jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>11 598 149,23</b>	<b>19 190 319,68</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	159 781,55	975 716,53
II. Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 805 163,19
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 511 550,58	13 934 239,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	145 320,00	475 200,56
<b>Pasywa razem</b>	<b>13 285 313,93</b>	<b>10 842 878,63</b>

## 2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:</b>	<b>4 986 557,57</b>	<b>6 017 396,80</b>	<b>1 623 834,16</b>	<b>-539 180,56</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 986 557,57	5 854 554,73	1 623 834,16	-595 380,56
II. Zmiana stanu produktów				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby				
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i mater.	0,00	162 842,07	0,00	56 200,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>13 095 675,23</b>	<b>17 631 511,53</b>	<b>4 979 634,35</b>	<b>3 946 872,13</b>
I. Amortyzacja	1 427 385,67	761 962,42	154 696,75	180 392,84
II. Zużycie materiałów i energii	423 687,86	439 457,43	139 642,50	109 303,67
III. Usługi obce	3 763 111,02	6 227 829,19	1 779 189,32	1 876 270,65
IV. Podatki i opłaty	62 345,04	52 765,01	7 279,04	-1 308,84
V. Wynagrodzenia	6 335 854,62	8 377 907,45	2 289 352,09	1 462 157,51
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	849 215,33	1 157 275,75	478 360,91	197 603,43
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	234 075,69	600 354,04	131 113,74	122 452,87
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	13 960,24	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-8 109 117,66</b>	<b>-11 614 114,73</b>	<b>-3 355 800,19</b>	<b>-4 486 052,69</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 392 833,24</b>	<b>4 676 455,56</b>	<b>4 000 610,99</b>	<b>59 399,88</b>
I. Zysk z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	320 901,00	0,00	305 760,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00		0,00
IV. Inne przychody operacyjne	4 071 932,24	4 676 455,56	3 694 850,99	59 399,88
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 107 665,64</b>	<b>345 189,59</b>	<b>545 000,44</b>	<b>309 039,19</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	246 317,48	220 000,00	246 317,48	220 000,00
III. Inne koszty operacyjne	861 348,16	125 189,59	298 682,96	89 039,19
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 823 950,06</b>	<b>-7 282 848,76</b>	<b>99 810,36</b>	<b>-4 735 692,00</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>190 474,98</b>	<b>211 649,08</b>	<b>113 200,26</b>	<b>192 509,97</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	190 474,98	211 649,08	113 200,26	192 509,97
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>274 622,76</b>	<b>665 165,39</b>	<b>268 250,27</b>	<b>297 536,81</b>
I. Odsetki	91 369,39	599 107,94	86 068,65	354 151,49
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	5 750,00	0,00	5 750,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	177 503,37	66 057,45	176 431,62	-56 614,68
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży udziałów jednostek podp.	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-4 908 097,84</b>	<b>-7 736 365,07</b>	<b>-55 239,65</b>	<b>-4 840 718,84</b>
K. Odpis wartości firmy	1 435 284,59	1 639 080,86	358 821,15	409 770,22
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>N. Zysk (strata) brutto</b>	<b>-6 343 382,43</b>	<b>-9 375 445,93</b>	<b>-414 060,80</b>	<b>-5 250 489,06</b>
O. Podatek dochodowy	121 387,00	659 159,78	121 387,00	-55 398,93
P. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku	0,00	0,00	0,00	0,00
Q. Zyski(straty) mniejszości	-346 241,48	-210 898,55	-126 597,84	-77 990,13
<b>R. Zysk (strata) netto</b>	<b>-6 118 527,95</b>	<b>-9 823 707,17</b>	<b>-408 849,96</b>	<b>-5 117 099,99</b>

### 3. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>					
I.	Zysk / Strata netto	-6 118 527,95	-9 823 707,17	-408 849,96	-5 117 099,99
II.	Korekty razem	-1 117 103,17	4 376 661,69	-2 677 546,77	3 899 090,20
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 235 631,12	-5 447 045,48	-3 086 396,73	-1 218 009,79
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>					
I.	Wpływy	63 485,47	1 143 652,01	-80 764,53	-289 335,09
II.	Wydatki	305 569,70	3 233 739,64	110 969,83	2 999 204,45
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-242 084,23	-2 090 087,63	-191 734,36	-3 288 539,54
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>					
I.	Wpływy	9 793 336,47	7 076 807,91	2 814 633,23	4 601 164,55
II.	Wydatki	1 617 388,37	165 955,89	114 137,87	9 559,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 175 948,10	6 910 852,02	2 700 495,36	4 591 604,66
D.	Przepływy pieniężne netto razem	698 232,75	-626 281,09	-577 635,73	85 055,33
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	698 232,75	-626 281,09	-577 635,73	85 055,33
F.	Środki pieniężne na początek okresu	85 253,97	783 486,72	1 361 122,45	72 150,30
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	783 486,72	157 205,63	783 486,72	157 205,63

### 4. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 764 200,05	1 476 266,15	1 567 664,09	-3 230 341,06
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	-645 835,10	1 476 266,15	1 567 664,09	-3 230 341,06
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 476 266,15	-8 347 441,05	1 476 266,15	-8 347 441,05
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 476 266,15	-8 347 441,05	1 476 266,15	-8 347 441,05

**IV. Skonsolidowane kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za IV kwartał 2017 r.**  
– korekta danych

**5. Skonsolidowany bilans**

<b>Pozycja</b>	<b>Na dzień 31.12.2016</b>	<b>Na dzień 31.12.2017*</b>
<b>Aktywa</b>		
<b>A. Aktywa trwałe</b>	<b>5 648 429,69</b>	<b>2 556 190,05</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	1 082 130,77	605 966,05
II. Rzeczowe aktywa trwałe	143 290,84	95 111,59
III. Należności długoterminowe	0	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 443 355,65	966 699,70
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	111 593,00	0,00
VI. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	2 868 059,43	888 412,71
<b>B. Aktywa obrotowe</b>	<b>7 636 884,24</b>	<b>6 404 187,91</b>
I. Zapasy	0,00	379 130,01
II. Należności krótkoterminowe	5 511 783,14	3 950 395,77
III. Inwestycje krótkoterminowe	2 111 033,85	1 772 499,84
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	14 067,25	302 162,29
<b>C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>13 285 313,93</b>	<b>8 960 377,96</b>
<b>Pasywa</b>		
<b>A. Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>1 476 266,15</b>	<b>-9 999 593,56</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 102 172,20	14 102 172,20
II. Kapitał (fundusz) zapasowy	12 636 342,88	12 636 342,88
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-19 143 720,98	-25 262 248,96
VI. Zysk (strata) netto	-6 118 527,95	-11 475 859,68
<b>B. Kapitał mniejszości</b>	<b>210 898,55</b>	<b>0,00</b>
<b>C. Ujemna wartość firmy jednostek</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>11 598 149,23</b>	<b>18 959 971,52</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	159 781,55	128 922,55
II. Zobowiązania długoterminowe	781 497,10	3 925 933,30
III. Zobowiązania krótkoterminowe	10 511 550,58	14 421 392,80
IV. Rozliczenia międzyokresowe	145 320,00	483 722,87
<b>Pasywa razem</b>	<b>13 285 313,93</b>	<b>8 960 377,96</b>

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta



## 6. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Pozycja	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z</b>	<b>4 986 557,57</b>	<b>6 026 240,94</b>	<b>1 623 834,16</b>	<b>-530 336,42</b>
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 986 557,57	5 863 398,87	1 623 834,16	-586 536,42
II. Zmiana stanu produktów				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby				
IV. Przychody ze sprzedaży towarów i mater.	0,00	162 842,07	0,00	56 200,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>13 095 675,23</b>	<b>17 848 357,64</b>	<b>4 979 634,35</b>	<b>4 163 718,24</b>
I. Amortyzacja	1 427 385,67	748 950,65	154 696,75	167 381,07
II. Zużycie materiałów i energii	423 687,86	443 902,43	139 642,50	113 748,67
III. Usługi obce	3 763 111,02	6 233 086,58	1 779 189,32	1 881 528,04
IV. Podatki i opłaty	62 345,04	259 863,01	7 279,04	205 789,16
V. Wynagrodzenia	6 335 854,62	8 367 942,25	2 289 352,09	1 452 192,31
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	849 215,33	1 161 824,35	478 360,91	202 152,03
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	234 075,69	618 828,13	131 113,74	140 926,96
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	13 960,24	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>	<b>-8 109 117,66</b>	<b>-11 822 116,70</b>	<b>-3 355 800,19</b>	<b>-4 694 054,66</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>4 392 833,24</b>	<b>5 026 619,09</b>	<b>4 000 610,99</b>	<b>409 563,41</b>
I. Zysk z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	320 901,00	116 256,00	305 760,00	116 256,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	123 971,61		123 971,61
IV. Inne przychody operacyjne	4 071 932,24	4 786 391,48	3 694 850,99	169 335,80
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 107 665,64</b>	<b>794 191,45</b>	<b>545 000,44</b>	<b>758 041,05</b>
I. Strata z tyt. rozchodu niefin. aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	246 317,48	625 162,41	246 317,48	625 162,41
III. Inne koszty operacyjne	861 348,16	169 029,04	298 682,96	132 878,64
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 823 950,06</b>	<b>-7 589 689,06</b>	<b>99 810,36</b>	<b>-5 042 532,30</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>190 474,98</b>	<b>168 281,43</b>	<b>113 200,26</b>	<b>149 142,32</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	190 474,98	168 275,29	113 200,26	149 136,18
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	6,14	0,00	6,14
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>274 622,76</b>	<b>649 893,51</b>	<b>268 250,27</b>	<b>282 264,93</b>
I. Odsetki	91 369,39	587 514,96	86 068,65	342 558,51
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	5 750,00	0,00	5 750,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	177 503,37	62 378,55	176 431,62	-60 293,58
I. Zysk/ (strata) na sprzedaży udziałów jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>	<b>-4 908 097,84</b>	<b>-8 071 301,14</b>	<b>-55 239,65</b>	<b>-5 175 654,91</b>
K. Odpis wartości firmy	1 435 284,59	2 998 628,09	358 821,15	1 769 317,44
L. Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>N. Zysk (strata) brutto</b>	<b>-6 343 382,43</b>	<b>-11 069 929,23</b>	<b>-414 060,80</b>	<b>-6 944 972,35</b>
O. Podatek dochodowy	121 387,00	616 829,00	121 387,00	-97 729,71
P. Pozostałe obowiązkowe obciążenia wyniku	0,00	0,00	0,00	0,00
Q. Zyski(straty) mniejszości	-346 241,48	-210 898,55	-126 597,84	-77 990,14
<b>R. Zysk (strata) netto</b>	<b>-6 118 527,95</b>	<b>-11 475 859,68</b>	<b>-408 849,96</b>	<b>-6 769 252,50</b>

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 7. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	-6 118 527,95	-11 475 859,68	-408 849,96	-6 769 252,50
II.	Korekty razem	-1 117 103,17	6 922 235,86	-2 677 546,77	6 444 664,37
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 235 631,12	-4 553 623,82	-3 086 396,73	-324 588,13
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	63 485,47	2 169 362,27	-80 764,53	736 375,17
II.	Wydatki	305 569,70	3 198 475,57	110 969,83	2 963 940,38
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-242 084,23	-1 029 113,30	-191 734,36	-2 227 565,21
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	9 793 336,47	5 127 658,50	2 814 633,23	2 652 015,14
II.	Wydatki	1 617 388,37	170 698,89	114 137,87	14 302,89
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 175 948,10	4 956 959,61	2 700 495,36	2 637 712,25
D.	Przepływy pieniężne netto razem	698 232,75	-625 777,51	-577 635,73	85 558,91
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	698 232,75	-625 777,51	-577 635,73	85 558,91
F.	Środki pieniężne na początek okresu	85 253,97	783 486,72	1 361 122,45	72 150,30
G.	Środki pieniężne na koniec okresu	783 486,72	157 709,21	783 486,72	157 709,21

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta

## 8. Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Zestawienie zmian w kapitale własnym		Narastająco od 01.01.2016 do 31.12.2016	Narastająco od 01.01.2017 do 31.12.2017*	Za okres od 01.10.2016 do 31.12.2016	Za okres od 01.10.2017 do 31.12.2017
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 764 200,05	1 476 266,15	1 567 664,09	-3 230 341,06
Ia.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	-645 835,10	1 476 266,15	1 567 664,09	-3 230 341,06
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	1 476 266,15	-9 999 593,56	1 476 266,15	-9 999 593,56
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 476 266,15	-9 999 593,56	1 476 266,15	-9 999 593,56

\* dane za 2017 rok zatwierdzone przez biegłego rewidenta